Администрация Солдатско-Степновского сельского поселения
              Быковского муниципального района Волгоградской области

            _________________________________________________________

                                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2024г. №49

«Об актуализации адресных сведений в ГАР»

1. В целях актуализации адресных сведений в ГАР постановляю дополнить сведения

о кадастровых номерах для нижеуказанных объектов адресации:

Уникальный

номер адреса

объекта

адресации в

ГАР

Кадастровый номер Адрес объекта адресации

92580d16-a497-

4834-a3d0-

1e043c92627f

34:02:080003:878 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Степная, дом 2

a7f72407-9fac-

46f9-9bf8-

9219ab5446ef

34:02:080001:502 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Степная, дом 1

97442c1f-b85d-

4979-b44d-

e898e3bfc9bb

34:02:080001:498 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Мира, дом 9

df62cfd2-b47b-

4a8e-a57f-

db5c68fb55e1

34:02:080005:67 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Казахстанская, дом 9

8eff4e5a-c140-

43de-a09c-

102b61c1bca8

34:02:080001:492 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Мира, дом 2

96cbaa11-e2bd-

40f5-b3d6-

e440eb70c6fa

34:02:080001:487 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Мира, дом 3

0927eadd-5ac6-

42ea-abf3-

12129ada1610

34:02:080001:489 Российская

Федерация,Волгоградская

область,Быковский

муниципальный

район,Солдатско-

Степновское сельское

поселение, поселок

Отделение 3 Совхоза

Степной (Трубный), улица

Мира, дом 8

  2.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его подписания.

Глава Солдатско-Степновского

сельского поселения                                       _____________            Е.Н.Демидова